

Årre Truck- og Traktorservice A/S

Birkegade 17, 6818 Årre

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 26 10 57 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.



Chris Kubo
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Årre Truck- og Traktorservice A/S Birkegade 17 6818 Årre
	CVR-nr.: 26 10 57 06
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Chris Dahl Kubo, formand Kate Krupa Pallesen Palle Pallesen
Direktion	Palle Pallesen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Chris Kubo Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år, bestået i køb og salg af truck og traktorer, samt reparation og servicering af truck, traktorer og personvogne fra forretningsadressen Birkegade 17, Årre.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttfortjeneste udgør 3.868.219 kr. mod 3.952.700 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 230.255 kr. mod 195.930 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	3.868.219	3.952.700
1 Personaleomkostninger	-3.326.774	-3.495.818
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-225.192	-212.940
Driftsresultat	316.253	243.942
Andre finansielle indtægter	17.540	22.159
2 Øvrige finansielle omkostninger	-38.066	-15.537
Resultat før skat	295.727	250.564
3 Skat af årets resultat	-65.472	-54.634
Årets resultat	230.255	195.930
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	230.000	190.000
Overføres til overført resultat	255	5.930
Disponeret i alt	230.255	195.930

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	69.282	113.764
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	316.293	404.480
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>385.575</u>	<u>518.244</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	45.750	45.750
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.750</u>	<u>45.750</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>431.325</u>	<u>563.994</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	727.701	767.249
Fremstillede varer og handelsvarer	869.971	737.715
Varebeholdninger i alt	<u>1.597.672</u>	<u>1.504.964</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.845.171	1.332.267
Igangværende arbejder for fremmed regning	53.946	108.728
Udskudte skatteaktiver	47.000	58.000
Andre tilgodehavender	5.000	5.000
Periodeafgrænsningsposter	2.994	40.318
Tilgodehavender i alt	<u>1.954.111</u>	<u>1.544.313</u>
Likvide beholdninger	<u>3.288</u>	<u>978</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.555.071</u>	<u>3.050.255</u>
Aktiver i alt	<u>3.986.396</u>	<u>3.614.249</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
5 Overført resultat	10.743	10.488
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	230.000	190.000
Egenkapital i alt	1.740.743	1.700.488
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	174.018	241.837
Langfristede gældsforpligtelser i alt	174.018	241.837
Gældsforpligtelser	67.818	65.592
Gæld til pengeinstitutter	379.008	138.005
Leverandører af varer og tjenesteydelser	352.735	365.386
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	54.472	40.933
Anden gæld	1.217.602	1.062.008
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.071.635	1.671.924
Gældsforpligtelser i alt	2.245.653	1.913.761
Passiver i alt	3.986.396	3.614.249

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

9 Nærtstående parter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.768.225	2.920.513
Pensioner	341.301	361.028
Andre omkostninger til social sikring	31.041	31.937
Personaleomkostninger i øvrigt	186.207	182.340
	<u>3.326.774</u>	<u>3.495.818</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.558	0
Andre finansielle omkostninger	34.508	15.537
	<u>38.066</u>	<u>15.537</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	54.472	73.634
Årets regulering af udskudt skat	11.000	-19.000
	<u>65.472</u>	<u>54.634</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	1.500.000	1.500.000
	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	10.488	4.558
Årets overførte overskud eller underskud	255	5.930
	<u>10.743</u>	<u>10.488</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	190.000	640.000
Udloddet udbytte	-190.000	-640.000
Udbytte for regnskabsåret	230.000	190.000
	<u>230.000</u>	<u>190.000</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Garantiforpligtelser	<u>39</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>39</u>

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet bankgaranti for Total Danmark A/S på kr. 39.200.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Chris Kubo Holding ApS, CVR-nr. 34895376 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. Nærtstående parter

Transaktioner

Leje af værkstedsfaciliteter, årlig leje tkr. 259, udlejes af selskabsdeltager. Lejeaftalen er indgået på markedsmæssige vilkår